

BOTTLES 'n' BURGERS

NICE TO MEAT YOU!

Bei uns kannst Du guten Gewissens einen Hamburger essen, weil wir nur beste und regionale Zutaten verwenden. Unser naturbelassenes Rindfleisch stammt ausschließlich von Weide-Tieren aus dem Voralpenland. Alle unsere Speisen gibt es natürlich auch ToGo! Guten Appetit!

SALADS

GEMISCHTER GARTENSALAT

mit Joghurt-Kräuter dressing (1, 2, 3, 4, 11) oder Balsamicodressing

klein/groß 5,50/10,50

B'n'B GARTENSALAT 15,80

mit Hähnchenfilet im Knuspermantel, Mango-Salsa wahlweise mit Joghurt-Kräuter dressing (1, 2, 3, 4, 11) oder Balsamicodressing

SALAT MIT ZIEGENKÄSE 16,80

großer Gartensalat mit Ziegenkäse (2, 7), roten Zwiebeln, Sesam, schwarzen Oliven, Honig wahlweise mit Joghurt-Kräuter dressing (1, 2, 3, 4, 11) oder Balsamicodressing

COLE SLAW⁽⁸⁾ 5,50

BATTLE OF THE BURGER

THE WINNER OF THE BATTLE 2023:

RAZORBACKS SENIOR COACHES

SENIOR COACHES 11,90

Brioche Bun, Beef Patty, Mr. T Sauce (getrüffelte Sauce), Rucola, Tomaten, karamellierte Zwiebeln, Röstzwiebeln, Cheddar, Bacon, Frühlingszwiebeln (1, 4, 8)

BURGERS

Alle Burger (außer Veggi / Vegan / BIG EASY) werden mit einem Rindfleisch-Patty (100% Rindfleisch), medium gegrillt, sowie hausgemachter Burgersauce, Tomaten, Zwiebeln und Salat in einem Brioche-Bun serviert.

Alternativ auch im Vollkorn-Bun möglich!

B'n'B BURGER

Cheddar-Käse (4, 7)

CLASSIC 9,90

DOUBLE 13,50

TRIPLE 16,80

THE MEXICAN 12,50

Guacamole, Bacon, Jalapeños, Cheddar, Nachos (1, 4, 6, 7)

THE CRUNCHY 12,50

Hähnchenbrustfilet in Knusperpanade, Mango-Salsa (2)

THE TEXAN BBQ 12,50

Cheddar, karamellierte Zwiebeln, Crispy Jalapeños, Bacon, Smoke BBQ-Sauce (1, 3, 4, 6, 7)

THE BROOKLYNER 15,50

doppelt Rindfleisch, doppelt Cheddar, Bacon, Senf, Essiggurken, karamellierte Zwiebeln (1, 2, 3, 4, 7)

THE BIG EASY 12,50

Pulled Pork, karamellierte Zwiebeln, Smoke BBQ-Sauce (2)

THE BIG BBQ 16,80

doppelt Rindfleisch, doppelt Cheddar, doppelt Bacon, Cole Slaw, karamellierte Zwiebeln, BBQ-Sauce (1, 2, 4, 6, 7, 8)

THE FRENCH CONNECTION 13,50

Blue Cheese, Bacon (6)

THE ONASSIS 12,50

Ziegenkäse, Tomaten-Relish, karamellierte Zwiebeln (2, 4)

B'n'B VEGGI & VEGAN BURGER

Alle Burger auch als Beyond Meat +2,50

THE HEALTHY (vegan) 11,50

Patty aus Süßkartoffeln und Bohnen, Mango-Salsa, Guacamole (2, 4)

FALAFEL BURGER (vegan) 12,50

Brioche Bun, Falafel Patty, Mango-Salsa, Guacamole (3)

THE VEGGIE CHEESE 14,50

Brioche Bun, Tomaten-Relish, gegrillter Halloumi, mediterranes Gemüse, Salat, Cheddar (2, 8)

BOTTLES 'n' BURGERS

FRIES

Dips zur Auswahl (+ 1,70): Guacamole, Sour Cream, BBQ-Sauce, Zitronen-Mayo, Cheese-Sauce, Spicy-Sauce

- THE ORIGINAL** Fries 5,50 / Sweet Potato 6,80
- GETRÜFFELTE** Fries 6,80 / Sweet Potato 7,80
mit Parmesan, Rucola und Trüffel-Sauce (2, 3, 4)
- ROSEMARY FRIES** Fries 6,80 / Sweet Potato 7,80
mit Rosmarin und Sour Cream (2, 3, 4)
- PULLED PORK CHEESE** Fries 7,80 / Sweet Potato 8,90
mit Krautsalat und BBQ-Sauce (2, 3)
- CHILLI CHEESE** Fries 7,80 / Sweet Potato 8,90
mit Chili con Carne, Cheddar-Sauce, Sour Creme und Jalapeños (2, 3, 4, 7, 8)
- BOTTLES** Fries 7,80 / Sweet Potato 8,90
mit gewürfeltem Rinder Patty, karamellisierten Zwiebeln, Cheddar-Sauce und B'n'B Burger-Sauce (1, 2, 3, 4, 7, 8)
- AVOCADO** Fries 7,80 / Sweet Potato 8,90
mit Guacamole, Sour Cream, Nachos (zerdrückt) und gewürfelten Tomaten (1, 3, 4, 8)

SIDES

- NACHOS** 6,70 **BEER ONION RINGS (vegan)** 7,80
mit Cheddar-Sauce und Jalapeños (1, 2, 3, 4, 7) Zwiebelringe im Bierteig und BBQ-Sauce
- VIRGINIA CHICKEN WINGS** 7,90 **MOZZARELLA STICKS** 7,80
Hähnchenflügel in Südstaaten-Marinade (1, 2, 3, 4) mit Sweet-Chili-Sauce
- CHICKEN FINGERS** 8,90 **THREESOME** 18,90
Hähnchenfilets in knuspriger Panade (2, 4) Chicken Wings, Chicken Fingers, Onion Rings
inklusive 3 Dips (Mango, BBQ, Hot Sauce) (2, 4)

SWEETS

- SCHOKO BROWNIE** 5,50
Selbstgemacht aus dem Wirtshaus Marthabräu

1 mit Farbstoff, 2 mit Konservierungsstoff, 3 mit Antioxidationsmittel, 4 mit Geschmacksverstärker, 5 geschwefelt, 6 geschwärzt, 7 mit Phosphat, 8 mit Milcheiweiß/ Laktose, 9 koffeinhaltig, 10 chininhaltig, 11 mit Süßungsmittel, 13 gewachst, 14 mit Nitritpökelsalz, 15 mit Taurin, 16 Enthält eine Phenylalaninquelle

Sollten Sie eine Nahrungsmittelunverträglichkeit haben, dann sprechen Sie bitte unser Servicepersonal an. Wir haben für Sie eine separate Allergen-Kennzeichnung. Haftungsausschluss: So sehr wir uns auch bemühen, bei uns wird frisch gekocht, daher können Spuren von sämtlichen allergenen Stoffen in unseren Gerichten enthalten sein. Seit dem 13. Dezember 2014 gilt die Lebensmittelinformationsverordnung für ganz Europa (LMIV EU). Ziel der Verordnung ist, Verbraucher stärker über Allergene und die Herkunft der Lebensmittel zu informieren. Aufgrund dieser Verordnung halten wir einen Allergeneinformator parat, den Du gerne auf Anfrage einsehen kannst.

Alle Preise inkl. ges. MwSt. und in Euro. Änderungen vorbehalten. Preisliste Stand 12/2023